

nr sprawy SGZPI.271.1.10.2011

[www.bip.porabka.pl](http://www.bip.porabka.pl)

dot. odpowiedzi na pytanie jednego z uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy zadania pod nazwą „Odbudowa przęsła uszkodzonego w czasie powodzi w 2010r. oraz budowa dwóch przęseł kładki dla pieszych nad rzeką Sołą w ciągu ścieżki pieszej w miejscowości Kobiernice gmina Porąbka”.

---

Wójt Gminy Porąbka, na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2010r. nr 113 poz.759 z póź.zm.) udziela odpowiedzi na pytanie z dnia 03.06.2011r. dotyczące postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy odbudowy kładki w Kobiernicach:

**1. Treść pytania:**

W której pozycji kosztorysu należy uwzględnić wykonanie zabezpieczenia wykopów ściankami szczelnymi celem wykonania fundamentów podpór pośrednich?

**Odpowiedź:**

W kosztorysie założono przełożenie koryta rzeki Soły. W poz. 4.5 i poz. 4.6 kosztorysu założono zabezpieczenie wykopów celem wykonania fundamentu podpór pośrednich.

**2. Treść pytania:**

Po wizji lokalnej stwierdza się iż rzeczywista ilość drzew i krzaków jest większa niż na projekcie. Proszę o określenie jaka jest dokładna ilość drzew i krzaków do wycięcia oraz kto ponosi koszt związany z uzyskaniem pozwolenia na ich wycinkę?

**Odpowiedź:**

Uzyskanie pozwolenia i wycinka drzew zostanie wykonane przez Inwestora.

**3. Treść pytania:**

W której pozycji kosztorysowej został ujęty materiał na wykonanie nasypu dojeżdż do kładki?

**Odpowiedź:**

W poz. 4.2, 4.7, 4.8 kosztorysu został ujęty materiał na wykonanie nasypu dojeżdż do kładki.

4. **Treść pytania:**

W opisie technicznym jest mowa o zabezpieczeniu antykorozyjnym powierzchni betonowych, natomiast brak pozycji kosztorysowej. Proszę o określenie dokładnej ilości wykonania tego rodzaju prac oraz o podanie pozycji kosztorysowej z której należy ją rozliczyć?

**Odpowiedź:**

W poz. 6.3, 6.6 i 6.8 należy dodać koszt zabezpieczenia antykorozyjnego powierzchni betonowych = 152,0m<sup>2</sup>

5. **Treść pytania:**

W opisie technicznym jest mowa o malowaniu desek gzymsowych i balustrady, natomiast brak pozycji kosztorysowej. Proszę o określenie dokładnej ilości wykonania tego rodzaju prac oraz o podanie pozycji kosztorysowej z której należy ją rozliczyć?

**Odpowiedź:**

W poz. 6.9 kosztorysu należy dodać do ceny deski gzymsowej jej pomalowanie od str. zewnętrznej, natomiast w poz. 9.1 należy dodać koszt renowacji istniejącej bariery o dł. 188,0 mb (pomalowanie).

6. **Treść pytania:**

W opisie technicznym jest mowa o wykonaniu asfaltu twardolanego grubości 2cm natomiast w kosztorysie gr. 3cm. Proszę o określenie prawidłowej grubości asfaltu twardolanego?

**Odpowiedź:**

Grubość asfaltu twardolanego wynosi 3,0 cm.

  
WÓJT  
Czesław Bułka